
UCHWAŁA NR XXXIII/298/2021 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 

bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz  art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z póżn. zm. 2)), Rada Gminy Kołobrzeg 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXI/192/2020 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 
w kompostowniku przydomowym (Dziennik Urzęd. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020r. poz.5014 z późn.zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) treść § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Wysokość częściowego zwolnienia, o którym mowa w §1 wynosi 10% należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2021r poz 1834 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2020r. poz. 2320 oraz z 2021r. 

poz. 1648 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F8487A2-7A0B-4D9D-BC80-CDB15CE1E073. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z przepisami art.  6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 888 z późn.zm.)  rada gminy zwalnia w części z opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym. 
W związku ze zmianą metody naliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (od zużycia 
wody) powstała konieczność wprowadzenia przedmiotowej zmiany uchwały, albowiem uchwała w 
dotychczasowym brzmieniu określa wysokość częściowego zwolnienia w zależności od liczby osób 
zamieszkujących nieruchomość. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F8487A2-7A0B-4D9D-BC80-CDB15CE1E073. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



